Anno scolastico 2018/2019

ISTITUTO COMPRENSIVO LECCO 2 - Via Giovanni Amendola, 24

SCUOLE

CLASSE 1

CLASSE I

CLASSE IIT

CLASSE IV

CLASSE V

TOTALE

sezioni

alunni

sezioni

alunni

sezioni

alunni

sezioni

alunni

sezioni

alunni

sezioni

alunni

Scuola dell'infanzia
AQUILONI
Via O. Sora

25

22

22

21

90

Scuola dell'infanzia PIANETA
BIMBI

Via Fiume, 27

BALLABIO

25

23

23

23

94

Scuola primaria
CARDUCCI
P.zza Carducci, 10

43

50

47

50

44

10

235

Scuola primaria A.DIAZ
C.so Monte Santo, 22
S. Giovanni

40

39

40

62

52

42

11

236

Scuola primaria F.FILZI
Via Timavo, 1
Bonacina

16

18

13

18

21

86

scuola primaria PIO XI
C.so Monte S. Gabriele, 81
Laorca

scuola primaria FANTASIA
Via Confalonieri, 24
BALLABIO

35

39

48

33

37

10

192

Scuola sec. di 1° grado Don
Ticozzi
Via Mentana, 48

150

149

123

17

422

1355

solo scuole di lecco

1069




